
                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

      Općinsko vijeće 

 

KLASA: 026-01/17-01/01 

URBROJ: 2198/09-1-17-1 

 

Starigrad Paklenica, 28. ožujka 2017. godine 

 

 Na temelju članka 61. a,  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15),  članka 

66. Statuta Općine Starigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 4/13, 7/13 i 11/13) te Odluke 

o provedbi izbora u mjesnim odborima („Službeni glasnik Zadarske županije br. 26/09),  Općinsko 

vijeće Općine Starigrad, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih  

odbora na području Općine Starigrad 

 

Članak 1. 

Raspisuju se izbori za vijeće mjesnih odbora i to za: 

 

1. Mjesni odbor Starigrad Paklenica 

2. Mjesni odbor Seline 

3. Mjesni odbor Tribanj 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 67. Statuta Općine Starigrad Vijeće mjesnog odbora Starigrad Paklenica 

ima 7 članova , a vijeća mjesnih odbora Seline i Tribanj imaju po 5 članova.  

 

Članak 3. 

Tijela za provedbu izbora odredit će Općinsko izborno povjerenstvo.  

Članovi stalnog izbornog povjerenstva mjesnih odbora isti su kao i članovi  izbornog 

povjerenstva Općine Starigrad na lokalnim izborima 2017. 

 

Članak 4. 

Danom raspuštanja Općinskog vijeća Općine Starigrad, raspuštaju se i vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Starigrad 

Izbori će se održati 21. svibnja 2017. godine u vremenu od 07:00 do 19:00 sati. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske županije“, a stupa na snagu 

danom stupanja na snagu Odluke Vlade RH o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave.   

 

              Predsjednik 

             

                        Jure Tomić, dipl. oec.  


